

FAKTÚRA

Variabilný symbol: **201807**

Číslo faktúry: **2018/UC/600/0000201807**

DODÁVATEĽ DIČ : 2023219957
IČ pre DPH : SK2023219957 IČO : 46050809
JR - AGSTAV, s.r.o.

ODBERATEĽ DIČ : 2021230123
IČO : 00318710

Obec Gemerský Jablonec

Hlavná 277

980 35 Gemerský Jablonec
Slovensko

Gemerský Jablonec 235
980 35 Gemerský Jablonec
Slovenská republika
 Okresného súdu Banská Bystrica
 oddiel: Sro, vložka čis. 19818/S

Úhrada **prevodom**

Bankové spojenie : VUB a.s. Rimavská Sobota
 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK74 0200 0000 0028 6692 6153

Variabilný symbol **201807**
 Špecifický symbol :
 Konštantný symbol : 308

Dátum vystavenia : 11.05.2018 Dátum dodania : 11.05.2018 Dátum splatnosti : 25.05.2018

Fakturujeme Vám za prevedené stavebné práce - podlahy
 - Rekonštrukcia materskej školy Gemerský Jablonec

Číslo zmluvy: 001/2018

položka	Názov	Kusy	Množstvo MJ	cena jednotková	zľava spolu bez DPH v EUR	DPH
1	stavebné práce		1,000 ks	12 523,560 EUR	12 523,56	20%

Rekapitulácia DPH

Typ dane	základ dane	sadzba	daň	spolu
Dodanie v tuzemsku (daň 20 % §8,§9)	12 523,56	20,00	2 504,71	15 028,27
spolu	12 523,56		2 504,71	15 028,27

Spolu kusy:

Spolu k úhrade :

15 028,27 EUR

OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277	
Dátum: 11.5.2018	
Príloha číslo: Číslo spravy: 104	RZ: ZMLUJ
Prílohy/ústny:	Vybavuje:

no. OTP 11.5.2018

JR - AGSTAV. s.r.o.
 980 35 Gemerský Jablonec 235
 IČO: 46050809 IČ DPH: SK2023219957
 Tel.: 0905 302 667
 0905 302 668



Vystavil Agócs

Schválil

Telefón : 0905302668, 667

E-mail : jragstav@gmail.com

Krycí list rozpočtu v EUR

Barát Štefan, Rimavská Sobota

Návrh : Materská škola Gemerský Jablonec.				Miesto : Gemerský Jablonec		Rozpočet :
Projekt : Podlahy				JKSO :		Spracoval : Štefan Barát
				Zmluva č.		Dňa : 11.5.2018
Objedávateľ : Obecný úrad, Gemerský Jablonec		98035 Gemerský Jablonec		IČO : 00318710		IČ DPH :
Dodávateľ : JR-AGSTAV, s.r.o.		98035 Gemerský Jablonec		IČO : 46050809		IČ DPH :
Projektant : Ing. Alžbeta Czupruszová		97901 Rimavská Sobota		IČO : 32980043		IČ DPH :
1 M3 OP		15 028 EUR		1 M2 UP		15 028 EUR
1 M2 ZP		15 028 EUR		1 M		15 028 EUR
ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C
HSV :				6	Práce nadčas	11
PSV :	3 613,82	8 909,74	12 523,56	7	Murárske výpomocy	12
MCE :				8	Bez pevnej podlahy	13
iné :				9		14
Súčet :	3 613,82	8 909,74	12 523,56	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	15
projektant, rozpočtár, cenár :				dodávateľ, zhotoviteľ :		
Podpis :				Podpis :		
Dátum :				Dátum : 11.5.2018		
Pečiatka :				Pečiatka - AGSTAV, s.r.o.		
				980 35 Gemerský Jablonec 235		
				IČO: 46050809 IČ DPH: SK2023219957		
				Tel.: 0905 302 667		
				0905 302 668		
odberateľ, obstarávateľ :				ON - ostatné náklady :		
				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
				17 Inžinierska činnosť		
				18 Projektové práce		
				19		
				20 Súčet riadkov 16 až 19 :		
				E Celkové náklady :		
				21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		
				22 DPH 20 % z :		
				23		
				24 Súčet riadkov 21 až 23 :		
				F Odpočet - prípočet		

Obecný úřad, Gemerský Jablonec
JR-AGSTAV, s.r.o.
Ing. Alžbeta Czipruszová
Materská škola Gemerský Jablonec.
dlahy

JKSO :
Dátum :
Spracova

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)	%
DODÁVKY PSV						
odlahy výškové a parketové	10 779,45	2 602,08	8 177,37	3,011		86,07
odlahy povlakové	1 744,11	1 011,74	732,37	0,138		13,93
LYHY	12 523,56	3 613,82	8 909,74	3,149		100,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	12 523,56	3 613,82	8 909,74	3,149	0,417	
Za rozpočet celkom :	12 523,56	3 613,82	8 909,74	3,149	0,417	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Barát Štefan, Rimavská Sobota

d položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	3.	Množstvo Výmera	4.	Merná jednotka	Jednotková cena	6.	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť		DPH
								Montáž	7.	Jednotková	9.	Jednotková	11.	
2.									7.		9.		11.	12.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km		0,550 t										0,541	0,298 20
9082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m		0,550 t										1,127	0,620 20
9082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m		2,750 t										0,126	0,347 20
	0,55*5 = 2,750													
9131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostlatný odpad		0,550 t											20

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

EUR

1,264

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

EUR

1,264

PRÁCE A DODÁVKY PSV

77 - PODLAHY

775 - Podlahy vlysové a parketové

5919012f	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne		417,000 m2			5,63		2 347,71		0,00002		0,008	0,542	226,014 20
11942122m	Laminátové parkety 1285x195x8,1mm		417,000 m2			19,00		7 923,00		0,00720		3,002		20
	"545,61**1,02"													
	556,520 = 556,520													
11956100a	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2mm MIRELON		417,000 m2			0,61		254,37						20
	"545,61**1,05"													
	572,890 = 572,890													
5979311s	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2mm pod plávajúce podlahy		417,000 m2			0,61		254,37					0,050	20,850 20
8775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m		5,710 t										2,525	14,418 20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Barát Štefan, Rimavská Sobota

DPH

Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť	
					Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.

775 - Podlahy výškové a parketové spolu :		10 779,450	EUR	2 602,08	8 177,37	3,011	261,282			
---	--	------------	-----	----------	----------	-------	---------	--	--	--

776 - Podlahy povlakové

776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových $(7,20+10,60)*2+0,30*2-0,90+(7,05+8,25)*2-0,90*2+(3,525+8,25)*2-0,80 = 86,850$ $(7,05+8,0)*2-0,90+(7,05+8,0)*2-0,90 = 58,400$ $8,30*2-0,80+14,55*2-0,90*2+15,15*2-0,90*2-0,8*2+23,50+23,50-1,60 = 115,400$	260,650	m	0,36	93,83		0,035	9,123	20	
776411000b	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	200,650	m	2,06	413,34		0,00002	0,004	0,056	11,236
-614200100j	Líšta soklová, drevená "260,65*1,05"	200,650	m	3,65	732,37		0,00067	0,134		20
	273,680 = 273,680									

776511810h	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky $75,94+58,0+28,86+59,10+58,00+67,02+31,71+33,03+23,50*5,70 = 545,610$	417,000	m2	1,21	504,57				0,105	43,785
------------	--	---------	----	------	--------	--	--	--	-------	--------

776 - Podlahy povlakové spolu :		1 744,110	EUR	1 011,74	732,37	0,138	64,144			
77 - PODLAHY spolu :		12 523,560	EUR	3 613,82	8 909,74	3,149	325,426			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :		12 523,560	EUR	3 613,82	8 909,74	3,149	325,426			
Za rozpočet celkom :		12 523,560	EUR	3 613,820	8 909,740	3,149	326,690			